国家认证认可监督管理委员会2007年第12号公告－－强制性

产品认证中相应低压成套产品执行新版标准有关的事项和要

求公告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/305/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_AE_A4_E8_c80_305601.htm 国家认证认可监督

管理委员会2007年第12号公告 GB 7251.4-2006 《低压成套开关

设备和控制设备 第4部分：对建筑工地用成套设备（ACS）的

特殊要求》将于2007年6月1日起实施。为了保证强制性产品

认证制度的有效实施，依据《关于标准修订时强制性产品认

证有关问题的通知》（国认科联[2005]18号）中的有关规定，

现将强制性产品认证中相应低压成套产品执行新版标准有关

的事项和要求公告如下，请各有关单位遵照执行。 一、

自2007年6月1日起，认证、检测工作必须依据新版标准实施

。 二、对于通过完整的CCC型式试验，已经获得强制性认证

，并具有完整的CCC型式试验报告的相关产品，旧版标准证

书持有人应于新版标准实施后、下一次跟踪检查之前，向指

定认证机构申请换发新版标准认证证书，提交样品进行差异

检测项目的确认，最晚不应迟于2008年6月1日前完成。已获

得旧版标准认证证书的产品，在下一次跟踪检查后未取得新

版标准认证证书的，认证机构应注销旧版标准认证证书。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com